
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
05.03.2019                                      г. Мичуринск                                                №396 
 
  
Об отмене постановления администрации города Мичуринска Тамбовской об-
ласти от 22.04.2016 №813 «Об утверждении муниципального плана реализации 
на территории города Мичуринска в 2016-2018 годах Программы капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на тер-
ритории Тамбовской области, на период 2014-2043 годов» 
 
 

В соответствии с частью 1 статьи 13 Закона Тамбовской области от 
23.07.2013 №309-З «Об организации проведения капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Тамбов-
ской области», пунктом 3 раздела 2 Постановления Тамбовской области от 
29.03.2018 №305 «О внесении изменений в постановление администрации об-
ласти от 25.11.2013 №1359 «Об утверждении Программы капитального ремон-
та общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на террито-
рии Тамбовской области, на период 2014-2043 годов» администрация города 
Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  
1. Отменить постановление администрации города Мичуринска от 

22.04.2016 №813 «Об утверждении муниципального плана реализации на тер-
ритории города Мичуринска в 2016-2018 годах Программы капитального ре-
монта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на терри-
тории Тамбовской области, на период 2014-2043 годов». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-
сайте администрации города Мичуринска Тамбовской области. 

 
 
 

Глава города Мичуринска 
Тамбовской области                                                                         М.В. Харников 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Первый заместитель главы администрации                           Д.Д. Коновалов 
города 
 
Первый заместитель главы администрации 
города                                      С.В. Родюков 
 
Заместитель главы администрации 
города                                      М.Г. Балашов 
 
Заместитель главы администрации 
города                                      В.В. Малюков                                                                                             
 
Начальник юридического управления 
администрации города                                                             А.А. Черников 
 
Начальник управления городского хозяйства                                     
администрации города                                                             М.А. Самылина 
 
 
Исполнитель 
Подольская В.В. 
5-44-18 
 
Контроль 


